
VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: J
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Borkowski Mateusz m lkb.rudnik POL 1997-04-04 34 00:16:26
2 Tabor Dominik m ULKS Fajfer 2001 Łapanów POL 1995-04-24 171 00:16:34
3 Smędowski Paweł m ULKS Lipinki POL 1994-09-26 4 00:16:46
4 Hekłowski Rafał m MLUKS Tarnów POL 1995-02-19 158 00:16:54
5 Pabisz Mirosław m KKB Mosir Krosno POL 1994-03-27 244 00:16:56
6 Nachman Dawid m WKS Wawel Kraków POL 1995-08-29 602 00:17:26
7 Barański Maciej m KKB MOSiE Krosno POL 1996-06-16 235 00:17:31
8 Zięba Szymon m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1999-03-16 196 00:17:40
9 Dziedzic Konrad m KB KROŚCIENKO WYŻNE POL 1995-02-26 308 00:17:47
10 Bzdyl Mateusz m fajfer łapanów POL 1997-01-01 228 00:17:53
11 Pacoń Radosław m UKS \"ORLIK\" Zręcin POL 1995-06-10 307 00:18:35
12 Feluś Michał m WKS WAWEL POL 1997-11-17 292 00:18:44
13 Baran Bartłomiej m ULKS Lipinki POL 1996-03-01 250 00:18:47
14 Kluba Łukasz m fajfer łapanów POL 1998-01-01 233 00:18:52
15 Płaziak Michał m GOSiR Gorzyce POL 1997-07-08 291 00:19:28
16 Danicz Grzegorz m NSrunners.pl POL 1994-05-28 662 00:19:54
17 Mateusz Kuliga m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 285 00:20:21
18 Raś Bartłomiej m KKB MOSiE Krosno POL 1998-08-16 79 00:20:21
19 Matusik Damian m ...... POL 1994-05-25 168 00:20:31
20 Wojna Piotr m OSP Łużna POL 1996-06-22 105 00:20:55
21 Bełko Mateusz m Grupetto Gorlice POL 1996-03-23 298 00:21:07
22 Ciborowski Alan m SPEED JASŁO POL 2000-06-05 302 00:21:11
23 Przybylski Jakub m ULKS Lipinki POL 1996-02-16 21 00:21:19
24 Bogacz Dominik m ...... POL 1996-10-30 658 00:21:52
25 Frączek Patryk m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 199 00:21:55
26 Zając Wiktor m LUKS Burza Rogi POL 2000-03-20 306 00:22:17
27 Kuśnierz Krzysztof m ...... POL 1999-05-07 299 00:22:48
28 Frączek Kamil m ULKS Lipinki POL 1994-04-04 8 00:23:08
29 Michalec Paweł m LKS Binarowa POL 1997-03-17 297 00:23:28
30 Ślusarz Sebastian m ...... POL 1994-09-16 107 00:23:37
31 Patrzyk Damian m ...... POL 1995-10-04 108 00:24:18
32 Sikora Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 656 00:24:42
33 Mordarski Jakub m Biegam Bo Lubię POL 2000-01-27 144 00:25:11
34 Śliwa Sebastian m PG Lipinki POL 1999-09-06 259 00:25:37
35 Baran Błażej m ...... POL 1999-01-14 193 00:26:20
36 Bubniak Arkadiusz m PG Lipinki POL 2000-01-01 296 00:26:53
37 Bis Damian m ...... POL 1997-06-19 607 00:27:10
38 Szewczyk Mateusz m LUKS Burza Rogi POL 2001-05-30 304 00:27:15
39 Mika Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 294 00:27:59
40 Majchrycz Łukasz m PG Lipinki POL 1999-07-12 260 00:28:00
41 Stojak Konrad m ...... POL 1999-12-19 69 00:28:04
42 Bochenek Dominik m BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1999-01-01 274 00:28:45
43 Weron Filip m PG Lipinki POL 2000-01-01 295 00:30:09
44 Makowski Szymon m ...... POL 2004-03-31 606 00:30:38
45 Wójcikiewicz Rafał m Team EUROFIN/ section Warsaw POL 1999-02-04 188 00:31:34
46 Makowski Miłosz m ...... POL 2006-03-13 655 00:39:07
47 Zawiła Michał m LKS Binarowa POL 1995-01-05 344 00:46:23

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: J1
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Borkowski Mateusz m lkb.rudnik POL 1997-04-04 34 00:16:26
2 Barański Maciej m KKB MOSiE Krosno POL 1996-06-16 235 00:17:31
3 Zięba Szymon m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1999-03-16 196 00:17:40
4 Bzdyl Mateusz m fajfer łapanów POL 1997-01-01 228 00:17:53
5 Feluś Michał m WKS WAWEL POL 1997-11-17 292 00:18:44
6 Baran Bartłomiej m ULKS Lipinki POL 1996-03-01 250 00:18:47
7 Kluba Łukasz m fajfer łapanów POL 1998-01-01 233 00:18:52
8 Płaziak Michał m GOSiR Gorzyce POL 1997-07-08 291 00:19:28
9 Mateusz Kuliga m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 285 00:20:21
10 Raś Bartłomiej m KKB MOSiE Krosno POL 1998-08-16 79 00:20:21
11 Wojna Piotr m OSP Łużna POL 1996-06-22 105 00:20:55
12 Bełko Mateusz m Grupetto Gorlice POL 1996-03-23 298 00:21:07
13 Ciborowski Alan m SPEED JASŁO POL 2000-06-05 302 00:21:11
14 Przybylski Jakub m ULKS Lipinki POL 1996-02-16 21 00:21:19
15 Bogacz Dominik m ...... POL 1996-10-30 658 00:21:52
16 Frączek Patryk m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 199 00:21:55
17 Zając Wiktor m LUKS Burza Rogi POL 2000-03-20 306 00:22:17
18 Kuśnierz Krzysztof m ...... POL 1999-05-07 299 00:22:48
19 Michalec Paweł m LKS Binarowa POL 1997-03-17 297 00:23:28
20 Sikora Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 656 00:24:42
21 Mordarski Jakub m Biegam Bo Lubię POL 2000-01-27 144 00:25:11
22 Śliwa Sebastian m PG Lipinki POL 1999-09-06 259 00:25:37
23 Baran Błażej m ...... POL 1999-01-14 193 00:26:20
24 Bubniak Arkadiusz m PG Lipinki POL 2000-01-01 296 00:26:53
25 Bis Damian m ...... POL 1997-06-19 607 00:27:10
26 Szewczyk Mateusz m LUKS Burza Rogi POL 2001-05-30 304 00:27:15
27 Mika Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 294 00:27:59
28 Majchrycz Łukasz m PG Lipinki POL 1999-07-12 260 00:28:00
29 Stojak Konrad m ...... POL 1999-12-19 69 00:28:04
30 Bochenek Dominik m BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1999-01-01 274 00:28:45
31 Weron Filip m PG Lipinki POL 2000-01-01 295 00:30:09
32 Makowski Szymon m ...... POL 2004-03-31 606 00:30:38
33 Wójcikiewicz Rafał m Team EUROFIN/ section Warsaw POL 1999-02-04 188 00:31:34
34 Makowski Miłosz m ...... POL 2006-03-13 655 00:39:07

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: J2
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Tabor Dominik m ULKS Fajfer 2001 Łapanów POL 1995-04-24 171 00:16:34
2 Smędowski Paweł m ULKS Lipinki POL 1994-09-26 4 00:16:46
3 Hekłowski Rafał m MLUKS Tarnów POL 1995-02-19 158 00:16:54
4 Pabisz Mirosław m KKB Mosir Krosno POL 1994-03-27 244 00:16:56
5 Nachman Dawid m WKS Wawel Kraków POL 1995-08-29 602 00:17:26
6 Dziedzic Konrad m KB KROŚCIENKO WYŻNE POL 1995-02-26 308 00:17:47
7 Pacoń Radosław m UKS \"ORLIK\" Zręcin POL 1995-06-10 307 00:18:35
8 Danicz Grzegorz m NSrunners.pl POL 1994-05-28 662 00:19:54
9 Matusik Damian m ...... POL 1994-05-25 168 00:20:31
10 Frączek Kamil m ULKS Lipinki POL 1994-04-04 8 00:23:08
11 Ślusarz Sebastian m ...... POL 1994-09-16 107 00:23:37
12 Patrzyk Damian m ...... POL 1995-10-04 108 00:24:18
13 Zawiła Michał m LKS Binarowa POL 1995-01-05 344 00:46:23

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: K
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Wojna Anna k ULKS Lipinki POL 1986-09-28 1 00:18:18
2 Albrycht Katarzyna k ...... POL 1982-03-15 139 00:18:22
3 Rybak Snizhana k ...... UKR 1986-01-01 290 00:18:34
4 Filipowska Agnieszka k lkb.rudnik POL 1997-11-14 36 00:18:54
5 Magdalena Łęczak k ...... POL 1978-07-03 601 00:19:53
6 Kulka Regina k ULKS Lipinki POL 1989-08-01 194 00:19:59
7 Bielec Joanna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 287 00:20:19
8 Bielec Edyta k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1997-01-01 286 00:20:20
9 Podgórni Marcelina k Mszana Dolna POL 1997-01-12 131 00:20:33
10 Kajtoch Jolanta k Lipinki POL 1984-06-02 52 00:20:54
11 Łapińska Katarzyna k ULKS Lipinki POL 1995-10-22 113 00:20:55
12 Melicherova Ludmila k JM-DEMOLEX-BARDEJOV SVK 1964-06-06 657 00:21:01
13 Zgłobicka Sabina k fajfer łapanów POL 1997-01-01 232 00:21:10
14 Lachowska Martyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 288 00:21:17
15 Michalik Edyta k UKS Budowlani POL 1995-12-07 169 00:21:29
16 Golińska Monika k MLUKS Tarnów POL 1996-05-19 147 00:22:01
17 Budziak Wioleta k ULKS Lipinki POL 1986-03-18 3 00:22:04
18 Wojciechowska Katarzyna k MKS STAL NOWA DĘBA POL 1995-06-16 197 00:22:16
19 Jurusik Paulina k ...... POL 1988-12-06 207 00:22:19
20 Bodziony Anna k start zson\visegrad maraton

Rytro\sprawni-razem
POL 1985-07-21 129 00:22:28

21 Grech Halina k ...... POL 1973-10-09 148 00:22:40
22 Filipowska Monika k lkb.rudnik POL 1997-11-14 39 00:22:45
23 Augustyn Justyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 289 00:22:51
24 Wolak Gabriela k fajfer łapanów POL 1998-01-01 301 00:22:58
25 Balogová Alexandra k Biatlon šk Prešov SVK 1997-10-05 154 00:23:02
26 Jacewicz Paulina k fajfer łapanów POL 1996-01-01 231 00:23:03
27 Michalik Katarzyna k UKS Budowlani POL 1995-12-07 166 00:23:23
28 Bożętka Adriana k KKB Mosir Krosno POL 1996-04-06 216 00:23:42
29 Rusin Elżbieta k Grupetto Gorlice POL 1983-05-31 156 00:23:49
30 Buźniak Beata k Sekcja KIER-AS POL 1991-05-29 117 00:24:15
31 Węglarz Agata k fajfer łapanów POL 1984-04-22 278 00:24:27
32 Szczerba Dominika k ZSO Bobowa POL 1996-06-30 283 00:24:43
33 Samborska Anna k ULKS Lipinki POL 1974-07-10 9 00:24:44
34 śliwa Barbara k MGM JUDO JASLO POL 1998-12-14 191 00:25:14
35 Makowska Anna k ...... POL 1982-07-17 106 00:25:16
36 Pragnąca Milena k Judo MGMreklamy POL 1975-09-19 61 00:25:26
37 Ciborowska Katarzyna k SPEED JASŁO POL 1976-04-07 303 00:25:27
38 Kujawska Anna k Grupetto Gorlice POL 1996-07-10 659 00:25:44
39 Koszyk Marta k ZSO Bobowa POL 1996-09-14 284 00:25:53
40 Wickowska Edyta k MGM JUDO JASLO POL 1998-01-13 346 00:25:54
41 Oleszkowicz Magdalena k ...... POL 1984-11-10 88 00:26:14
42 Balogová Radka k ...... SVK 1999-09-29 155 00:26:16
43 Kwaśny Gabrysia k Judo MGMreklamy POL 2002-01-21 202 00:26:23
44 Szczepanik Gabriela k LUKS Burza Rogi POL 1999-03-06 347 00:26:23
45 Szewczyk Aleksandra k LUKS Burza Rogi POL 1999-12-23 305 00:26:24
46 Masłyk Natalia k LUKS Burza Rogi POL 1999-06-27 349 00:26:26
47 Pasiut Monika k ...... POL 1975-06-30 293 00:26:32
48 Pasterczyk Paula k MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1998-09-19 54 00:27:03
49 Mierzwa Kornelia k MGM JUDO JASLO POL 1997-12-20 201 00:27:04
50 Tarań Kinga k ULKS Lipinki POL 1995-04-04 17 00:27:09
51 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 125 00:27:18
52 Otrębska Katarzyna k ...... POL 1986-10-17 150 00:27:19
53 Szkaradek Marlena k ...... POL 1997-04-19 183 00:27:25
54 Doktór Basia k MGM JUDO JASLO POL 1977-01-01 266 00:27:28
55 Górska Karolina k ...... POL 1984-10-03 49 00:27:33
56 Hudzik Ewelina k ...... POL 1997-05-26 252 00:27:38
57 Sawicka-królik Beata k ...... POL 1969-02-27 78 00:28:00
58 Dybaś Anna k Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy POL 1959-05-06 217 00:28:05

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
Dolnej

59 Grzywacz Anna k Technik Trzcinica POL 1994-03-06 254 00:28:22
60 Fick Ewelina k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1986-01-01 275 00:28:45
61 Filipecka Małgorzata k NIEZRZESZONY POL 1980-09-09 221 00:28:49
62 Bobak Joanna k ...... POL 1991-09-04 234 00:29:33
63 Gryboś Małgorzata k ...... POL 1968-06-20 190 00:30:54
64 Masłyk Paulina k LUKS Burza Rogi POL 1998-06-19 348 00:31:29
65 Fick Marzena k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1984-01-10 257 00:31:33
66 Rachwał Iwona k ULKS Lipinki POL 1974-01-16 58 00:32:06
67 Malawska Iga k ...... POL 2002-12-24 660 00:32:14
68 Baran Beata k ...... POL 1972-04-06 610 00:32:22
69 Wójcik Małgorzata k ...... POL 1999-10-21 248 00:32:53
70 Guzowska-

górka
Ewa k www.decorella.gorlice.pl POL 1984-12-21 73 00:32:55

71 Kuśnierz Magdalena k ...... POL 1971-10-15 152 00:32:59
72 Podsadowska Wioletta k ...... POL 1970-01-22 161 00:33:32
73 Kapa Izabela k ...... POL 1977-06-21 276 00:34:19
74 Abram Barbara k ABRAMS POL 1985-09-22 146 00:34:40
75 Polaszek Katarzyna k ULKS Lipinki POL 2000-09-27 157 00:34:42
76 Wójcik Klaudia k PG Lipinki POL 1998-06-26 65 00:34:43
77 Mierzwa Joanna k MGM JUDO JASLO POL 1978-02-08 200 00:36:23
78 Makowska Magdalena k 600103825 POL 1977-12-20 605 00:36:49
79 Malawska Kira k ...... POL 2007-03-28 612 00:39:07
80 Malawska Lena k ...... POL 2005-03-04 661 00:39:19

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: K1
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Filipowska Agnieszka k lkb.rudnik POL 1997-11-14 36 00:18:54
2 Bielec Joanna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 287 00:20:19
3 Bielec Edyta k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1997-01-01 286 00:20:20
4 Podgórni Marcelina k Mszana Dolna POL 1997-01-12 131 00:20:33
5 Zgłobicka Sabina k fajfer łapanów POL 1997-01-01 232 00:21:10
6 Lachowska Martyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 288 00:21:17
7 Golińska Monika k MLUKS Tarnów POL 1996-05-19 147 00:22:01
8 Filipowska Monika k lkb.rudnik POL 1997-11-14 39 00:22:45
9 Augustyn Justyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 289 00:22:51
10 Wolak Gabriela k fajfer łapanów POL 1998-01-01 301 00:22:58
11 Balogová Alexandra k Biatlon šk Prešov SVK 1997-10-05 154 00:23:02
12 Jacewicz Paulina k fajfer łapanów POL 1996-01-01 231 00:23:03
13 Bożętka Adriana k KKB Mosir Krosno POL 1996-04-06 216 00:23:42
14 Szczerba Dominika k ZSO Bobowa POL 1996-06-30 283 00:24:43
15 śliwa Barbara k MGM JUDO JASLO POL 1998-12-14 191 00:25:14
16 Kujawska Anna k Grupetto Gorlice POL 1996-07-10 659 00:25:44
17 Koszyk Marta k ZSO Bobowa POL 1996-09-14 284 00:25:53
18 Wickowska Edyta k MGM JUDO JASLO POL 1998-01-13 346 00:25:54
19 Balogová Radka k ...... SVK 1999-09-29 155 00:26:16
20 Kwaśny Gabrysia k Judo MGMreklamy POL 2002-01-21 202 00:26:23
21 Szczepanik Gabriela k LUKS Burza Rogi POL 1999-03-06 347 00:26:23
22 Szewczyk Aleksandra k LUKS Burza Rogi POL 1999-12-23 305 00:26:24
23 Masłyk Natalia k LUKS Burza Rogi POL 1999-06-27 349 00:26:26
24 Pasterczyk Paula k MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1998-09-19 54 00:27:03
25 Mierzwa Kornelia k MGM JUDO JASLO POL 1997-12-20 201 00:27:04
26 Szkaradek Marlena k ...... POL 1997-04-19 183 00:27:25
27 Hudzik Ewelina k ...... POL 1997-05-26 252 00:27:38
28 Masłyk Paulina k LUKS Burza Rogi POL 1998-06-19 348 00:31:29
29 Malawska Iga k ...... POL 2002-12-24 660 00:32:14
30 Wójcik Małgorzata k ...... POL 1999-10-21 248 00:32:53
31 Polaszek Katarzyna k ULKS Lipinki POL 2000-09-27 157 00:34:42
32 Wójcik Klaudia k PG Lipinki POL 1998-06-26 65 00:34:43
33 Malawska Kira k ...... POL 2007-03-28 612 00:39:07
34 Malawska Lena k ...... POL 2005-03-04 661 00:39:19

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: K2
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Łapińska Katarzyna k ULKS Lipinki POL 1995-10-22 113 00:20:55
2 Michalik Edyta k UKS Budowlani POL 1995-12-07 169 00:21:29
3 Wojciechowska Katarzyna k MKS STAL NOWA DĘBA POL 1995-06-16 197 00:22:16
4 Michalik Katarzyna k UKS Budowlani POL 1995-12-07 166 00:23:23
5 Tarań Kinga k ULKS Lipinki POL 1995-04-04 17 00:27:09
6 Grzywacz Anna k Technik Trzcinica POL 1994-03-06 254 00:28:22

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: K3
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Wojna Anna k ULKS Lipinki POL 1986-09-28 1 00:18:18
2 Albrycht Katarzyna k ...... POL 1982-03-15 139 00:18:22
3 Rybak Snizhana k ...... UKR 1986-01-01 290 00:18:34
4 Magdalena Łęczak k ...... POL 1978-07-03 601 00:19:53
5 Kulka Regina k ULKS Lipinki POL 1989-08-01 194 00:19:59
6 Kajtoch Jolanta k Lipinki POL 1984-06-02 52 00:20:54
7 Budziak Wioleta k ULKS Lipinki POL 1986-03-18 3 00:22:04
8 Jurusik Paulina k ...... POL 1988-12-06 207 00:22:19
9 Bodziony Anna k start zson\visegrad maraton

Rytro\sprawni-razem
POL 1985-07-21 129 00:22:28

10 Rusin Elżbieta k Grupetto Gorlice POL 1983-05-31 156 00:23:49
11 Buźniak Beata k Sekcja KIER-AS POL 1991-05-29 117 00:24:15
12 Węglarz Agata k fajfer łapanów POL 1984-04-22 278 00:24:27
13 Makowska Anna k ...... POL 1982-07-17 106 00:25:16
14 Oleszkowicz Magdalena k ...... POL 1984-11-10 88 00:26:14
15 Otrębska Katarzyna k ...... POL 1986-10-17 150 00:27:19
16 Górska Karolina k ...... POL 1984-10-03 49 00:27:33
17 Fick Ewelina k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1986-01-01 275 00:28:45
18 Filipecka Małgorzata k NIEZRZESZONY POL 1980-09-09 221 00:28:49
19 Bobak Joanna k ...... POL 1991-09-04 234 00:29:33
20 Fick Marzena k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1984-01-10 257 00:31:33
21 Guzowska-

górka
Ewa k www.decorella.gorlice.pl POL 1984-12-21 73 00:32:55

22 Abram Barbara k ABRAMS POL 1985-09-22 146 00:34:40
23 Mierzwa Joanna k MGM JUDO JASLO POL 1978-02-08 200 00:36:23

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: K4
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Melicherova Ludmila k JM-DEMOLEX-BARDEJOV SVK 1964-06-06 657 00:21:01
2 Grech Halina k ...... POL 1973-10-09 148 00:22:40
3 Samborska Anna k ULKS Lipinki POL 1974-07-10 9 00:24:44
4 Pragnąca Milena k Judo MGMreklamy POL 1975-09-19 61 00:25:26
5 Ciborowska Katarzyna k SPEED JASŁO POL 1976-04-07 303 00:25:27
6 Pasiut Monika k ...... POL 1975-06-30 293 00:26:32
7 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 125 00:27:18
8 Doktór Basia k MGM JUDO JASLO POL 1977-01-01 266 00:27:28
9 Sawicka-królik Beata k ...... POL 1969-02-27 78 00:28:00
10 Dybaś Anna k Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy

Dolnej
POL 1959-05-06 217 00:28:05

11 Gryboś Małgorzata k ...... POL 1968-06-20 190 00:30:54
12 Rachwał Iwona k ULKS Lipinki POL 1974-01-16 58 00:32:06
13 Baran Beata k ...... POL 1972-04-06 610 00:32:22
14 Kuśnierz Magdalena k ...... POL 1971-10-15 152 00:32:59
15 Podsadowska Wioletta k ...... POL 1970-01-22 161 00:33:32
16 Kapa Izabela k ...... POL 1977-06-21 276 00:34:19
17 Makowska Magdalena k 600103825 POL 1977-12-20 605 00:36:49

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: M
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kulka Szymon m ULKS Lipinki POL 1993-06-22 2 00:31:57
2 Wierdak Hubert m Korczyna POL 1976-09-25 133 00:33:10
3 Blahodir Yuriy m FINISZ KALISZ UKR 1981-09-22 230 00:33:32
4 Gorczyca Bartosz m ...... POL 1991-09-02 167 00:34:11
5 Wrona Łukasz m fajfer łapanów POL 1991-01-01 226 00:34:16
6 Pociecha Tomasz m ULKS Lipinki POL 1988-08-04 300 00:34:25
7 Dziewiński Damian m TG Sokół Sanok POL 1981-02-23 256 00:35:30
8 Karkut Bogdan m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1970-06-01 195 00:36:08
9 Fedak Grzegorz m Sanok POL 1978-08-12 268 00:36:51
10 Walaszczyk Wojciech m JSC JASŁO POL 1971-01-26 351 00:37:05
11 Golonka Mateusz m PROVIDENT POLSKA POL 1989-12-28 20 00:37:30
12 Moździerz Paweł m Sokół-Tarnów POL 1966-03-04 26 00:37:49
13 Skiba Kamil m ABIKS Tarnów POL 1980-07-23 126 00:37:59
14 Wojnarowski Jacek m Visegrad Maraton Rytro POL 1977-07-07 60 00:38:37
15 Pawłowski Dawid m AWF Kraków POL 1993-10-15 315 00:38:38
16 Smolak Piotr m Poraj - Krosno POL 1961-08-10 185 00:38:55
17 Kasperkowicz Edward m KKB MOSiE Krosno POL 1966-01-22 241 00:39:15
18 Makowiec Jarosław m Creatyvni.eu POL 1987-02-17 247 00:39:23
19 Ślaski Radosław m NJU STRZYŻÓW POL 1973-11-20 332 00:39:27
20 Podsadowski Zbigniew m Grupetto Gorlice POL 1972-02-20 62 00:39:37
21 Hyży Piotr m ...... POL 1980-08-20 68 00:39:48
22 Prejznar Marcin m MTB MOSiR Dukla POL 1982-02-05 224 00:39:56
23 Dudek Sylwester m lkb.rudnik POL 1963-05-05 35 00:40:18
24 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl POL 1983-11-07 72 00:40:20
25 Buźniak Arkadiusz m Sekcja KIER-AS POL 1987-12-13 118 00:40:25
26 Augustowski Witold m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1971-09-28 222 00:40:30
27 Łyżnicki Zygmunt m Markam MOK Mszana Dolna POL 1951-08-10 111 00:40:34
28 Sawczyn Rafał m Grupetto Gorlice POL 1988-03-19 208 00:40:35
29 Głowacki Ryszard m KKB Mosir Krosno POL 1971-12-13 173 00:40:46
30 Olbrych Bartłomiej m KP Biecz POL 1987-03-17 140 00:41:04
31 Kajtoch Roman m Lipinki POL 1985-11-08 75 00:41:11
32 Bil Konrad m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-01-24 311 00:41:16
33 Bil Norbert m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-03-23 312 00:41:21
34 Kozioł Sylwester m KKB Mosir Krosno POL 1973-11-09 175 00:41:22
35 Brzozowski Leszek m Maraton Gorlice POL 1955-12-07 189 00:41:37
36 Jasiński Marcin m Zespół Szkół Nr 3 w N. Sączu POL 1975-01-10 609 00:41:44
37 Abram Paweł m ABRAMS POL 1984-06-09 120 00:41:54
38 Nowosielski Marek m ...... POL 1955-12-11 317 00:42:02
39 Bełko Andrzej m Grupetto Gorlice POL 1971-05-28 343 00:42:04
40 Ciwińśki Mariusz m ...... POL 1973-01-04 239 00:42:06
41 Przybyło Piotr m Starostwo Gorlice POL 1972-04-12 164 00:42:09
42 Bączalski Mariusz m Maraton Gorlice POL 1976-02-08 92 00:42:10
43 Bożętka Waldemar m ...... POL 1984-04-24 180 00:42:28
44 Górski Tomasz m ...... POL 1984-08-21 48 00:42:30
45 Pokorny Maciej m TARNÓW POL 1966-01-02 336 00:42:31
46 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 66 00:42:35
47 Mikołajczyk Marcin m ...... POL 1978-06-08 262 00:42:38
48 Socha Tomasz m KKB Mosir Krosno POL 1970-08-27 57 00:42:39
49 Dutkiewicz Dariusz m GOPR Krynica POL 1987-02-12 184 00:42:41
50 Sułkowski Paweł m KS LIMANOWA FORREST POL 1983-08-29 50 00:42:44
51 Rutkowski Zygmunt m ZMITEK TEAM POL 1952-04-12 71 00:42:48
52 Koszelnik Franek m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1993-10-27 12 00:42:49
53 Majewski Piotr m JSC POL 1976-12-14 179 00:42:57
54 Szybisty Grzegorz m KKB Mosir Krosno POL 1972-07-02 123 00:43:04
55 Kołek Szymon m ...... POL 1965-02-01 115 00:43:06
56 Demsky Ivan m ...... SVK 1957-05-20 334 00:43:46
57 Prędki Mirosław m ULKS Lipinki POL 1980-06-16 162 00:43:59
58 Wójcik Dariusz m AGH Kraków POL 1991-07-19 265 00:44:05

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
59 Wiącek Marcin m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów POL 1979-02-02 172 00:44:19
60 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 82 00:44:36
61 Oleksyk Grzegorz m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1960-03-20 314 00:44:47
62 Borek Andrzej m ambasador festiwalu Biegowego

Krynica / Visegrad M
POL 1959-09-17 31 00:45:11

63 Dybaś Jerzy m PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO POL 1961-11-26 329 00:45:17
64 Czajka Bartłomiej m Biegam Bo Lubię POL 1991-07-20 318 00:45:20
65 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 124 00:45:27
66 Zdeb Krzysztof m KKB MOSiRKrosno POL 1970-01-12 187 00:45:44
67 Szwast Jerzy m MTB MOSiR Dukla POL 1975-11-10 249 00:46:09
68 Puscizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 114 00:46:17
69 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-11-13 18 00:46:18
70 Folta Sławomir m ...... POL 1969-01-20 309 00:46:19
71 Tabor Maciej m Belfer Team I LO w Bochni POL 1965-09-29 170 00:46:27
72 Mordarski Jacek m Biegam Bo Lubię POL 1960-11-24 143 00:46:28
73 Świerz Sławek m ...... POL 1973-08-18 323 00:46:33
74 Kuśnierz Andrzej m ...... POL 1971-03-19 151 00:46:35
75 Sabanos Gejza m MARAS team SVK 1961-10-24 90 00:46:45
76 Sarkowicz Krzysztof m ...... POL 1982-12-10 121 00:46:47
77 Bukowiec Wincenty m Partner Okna i Drzwi Limanowa POL 1951-10-08 74 00:46:48
78 Dziedziak Marek m UKS Gryf Szymbark POL 1965-11-27 51 00:46:56
79 Jaworski Krzysztof m NIEZRZESZONY POL 1980-08-29 263 00:47:01
80 Podobiński Dawid m ...... POL 1982-12-11 330 00:47:06
81 Dybaś Jacek m Bednarskie POL 1984-06-05 218 00:47:06
82 Augustyn Paweł m NIEZRZESZONY POL 1980-08-15 264 00:47:08
83 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 22 00:47:09
84 Panocha Daniel m ...... POL 1978-08-06 13 00:47:10
85 Kujarowski Bogusław m Grupetto Gorlice POL 1965-10-05 328 00:47:16
86 Janek Wojciech m Rehabilitacje Gorlice POL 1988-01-15 325 00:47:17
87 Frydrych Dariusz m KKB MOSiE Krosno POL 1969-07-23 243 00:47:42
88 Guzik Wacław m KKB MOSiR Krosno POL 1959-04-09 245 00:47:43
89 Urbański Józef m KKB MOSIR Krosno POL 1958-06-11 176 00:47:44
90 CZaja Wacław m ...... POL 1974-07-14 310 00:48:04
91 Maras Ladislav m MARAS team SVK 1963-02-03 89 00:48:26
92 Ciborowski Damian m SPEED JASŁO POL 1973-09-10 342 00:48:30
93 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice Festiwal Biegowy

Krynica
POL 1958-01-28 444 00:48:37

94 Gotfryd Adam m ...... POL 1974-10-06 327 00:48:45
95 Ryś Wacław m NIEZRZESZONY POL 1957-07-06 56 00:48:51
96 Małecki Robert m Zespół Szkół Samochodowych w

Nowym Sączu
POL 1967-12-09 608 00:49:07

97 Ostrowski Jan m ...... POL 1949-06-15 350 00:49:15
98 Oczkowicz Mateusz m LKS Binarowa POL 1993-09-21 345 00:49:21
99 Napora Maciej m ...... POL 1978-01-01 316 00:49:24
100 Adamczyk Jan m GORLICE POL 1957-06-24 91 00:49:27
101 Bełda Łukasz m ...... POL 1971-10-27 320 00:49:35
102 Baloga Stanislav m Biatlon šk Prešov SVK 1969-11-20 153 00:49:48
103 Czochór Wojciech m Maraton Gorlice POL 1964-04-17 215 00:49:50
104 Rzepa Marcin m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1984-08-24 238 00:49:52
105 Królczyk Paweł m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1985-07-08 237 00:49:53
106 Pasterczyk Dariusz m KKB Mosir Krosno POL 1973-12-09 53 00:49:59
107 Bil Piotr m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1972-02-05 279 00:49:59
108 Kuryło Artur m ...... POL 1970-05-19 209 00:50:19
109 Zagórski Krzysztof m Maraton Gorlice POL 1966-02-18 84 00:50:23
110 Hyziak Jakub m Grupa GRC POL 1971-12-15 186 00:50:29
111 Śmieszek Zbigniew m Ultramaraton Limanowa POL 1968-03-20 24 00:50:47
112 Rachwał Adam m Maraton Gorlice POL 1972-02-17 47 00:50:52
113 Gurgul Krzysiek m ...... POL 1985-02-15 33 00:51:11
114 Kwaśny Jerzy m MGM JUDO JASLO POL 1973-08-18 901 00:51:15
115 Zagórski Tomasz m ULKS Lipinki POL 1975-08-25 319 00:51:19
116 Mazur Krzysztof m KPP Gorlice POL 1975-01-05 205 00:51:21

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
117 Kramarz Piotr m ...... POL 1983-02-08 236 00:51:23
118 Rojek Dariusz m ...... POL 1972-10-30 135 00:51:39
119 Mierzwa Kamil m MGM JUDO JASLO POL 1993-07-05 11 00:51:40
120 Kosiba Antoni m Saint Gobain SQUAD POL 1964-11-21 85 00:51:47
121 Pliszyło Paweł m judo-jaslo POL 1975-01-26 219 00:52:24
122 Moskal Andrzej m ...... POL 1954-08-18 321 00:52:28
123 Żarnowski Sławomir m ...... POL 1975-05-21 251 00:52:39
124 Stojak Jerzy m ...... POL 1973-07-02 70 00:52:41
125 Zajchowski Marek m ...... POL 1963-03-02 211 00:52:48
126 Foryś Włodzimierz m ...... POL 1962-04-18 122 00:53:04
127 Królik Paweł m ...... POL 1970-09-11 77 00:53:08
128 Niezgoda Antoni m KKB Mosir Krosno POL 1946-08-19 326 00:53:27
129 Kornek Rafał m Maraton Gorlice POL 1975-05-21 324 00:53:28
130 Prokop Krzysztof m Team EUROFIN POL 1976-09-21 15 00:53:56
131 Poręba Włodzimierz m ...... POL 1962-10-30 335 00:54:04
132 Wojtowicz Zdzislaw m ...... POL 1951-11-06 67 00:55:07
133 Jamro Leopold m Drużyna Zbója Becza POL 1942-06-20 55 00:55:23
134 Jajeśnica Marian m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1953-04-26 331 00:55:53
135 Rydarowicz Robert m NIEZRZESZONY POL 1969-05-08 246 00:56:48
136 Katan Wacław m ...... POL 1955-09-24 28 00:56:52
137 Brach Krzystzof m KPP Gorlice POL 1974-07-19 137 00:58:23
138 Sroka Adam m KPP Gorlice POL 1987-06-29 149 00:58:24
139 Markowicz Paweł m KPP Gorlice POL 1980-07-28 138 00:58:25
140 Ślusarz Dawid m KPP Gorlice POL 1984-08-19 136 00:58:26
141 Nowotny Jarosław m ...... POL 1978-12-23 272 01:00:17
142 Mularz Jarosław m ...... POL 1979-12-31 255 01:00:18
143 Kamiński Paweł m ...... POL 1972-05-18 313 01:00:33
144 Cetnarowicz Czesław m niezrzeszony POL 1941-01-03 116 01:02:10
145 Krzemiński Marcin m bieg to zdrowie POL 1982-07-03 64 01:03:28

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: M1
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kulka Szymon m ULKS Lipinki POL 1993-06-22 2 00:31:57
2 Gorczyca Bartosz m ...... POL 1991-09-02 167 00:34:11
3 Wrona Łukasz m fajfer łapanów POL 1991-01-01 226 00:34:16
4 Pociecha Tomasz m ULKS Lipinki POL 1988-08-04 300 00:34:25
5 Golonka Mateusz m PROVIDENT POLSKA POL 1989-12-28 20 00:37:30
6 Pawłowski Dawid m AWF Kraków POL 1993-10-15 315 00:38:38
7 Makowiec Jarosław m Creatyvni.eu POL 1987-02-17 247 00:39:23
8 Buźniak Arkadiusz m Sekcja KIER-AS POL 1987-12-13 118 00:40:25
9 Sawczyn Rafał m Grupetto Gorlice POL 1988-03-19 208 00:40:35
10 Olbrych Bartłomiej m KP Biecz POL 1987-03-17 140 00:41:04
11 Kajtoch Roman m Lipinki POL 1985-11-08 75 00:41:11
12 Bil Konrad m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-01-24 311 00:41:16
13 Bil Norbert m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-03-23 312 00:41:21
14 Abram Paweł m ABRAMS POL 1984-06-09 120 00:41:54
15 Bożętka Waldemar m ...... POL 1984-04-24 180 00:42:28
16 Górski Tomasz m ...... POL 1984-08-21 48 00:42:30
17 Dutkiewicz Dariusz m GOPR Krynica POL 1987-02-12 184 00:42:41
18 Koszelnik Franek m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1993-10-27 12 00:42:49
19 Wójcik Dariusz m AGH Kraków POL 1991-07-19 265 00:44:05
20 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 82 00:44:36
21 Czajka Bartłomiej m Biegam Bo Lubię POL 1991-07-20 318 00:45:20
22 Dybaś Jacek m Bednarskie POL 1984-06-05 218 00:47:06
23 Janek Wojciech m Rehabilitacje Gorlice POL 1988-01-15 325 00:47:17
24 Oczkowicz Mateusz m LKS Binarowa POL 1993-09-21 345 00:49:21
25 Rzepa Marcin m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1984-08-24 238 00:49:52
26 Królczyk Paweł m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1985-07-08 237 00:49:53
27 Gurgul Krzysiek m ...... POL 1985-02-15 33 00:51:11
28 Mierzwa Kamil m MGM JUDO JASLO POL 1993-07-05 11 00:51:40
29 Sroka Adam m KPP Gorlice POL 1987-06-29 149 00:58:24
30 Ślusarz Dawid m KPP Gorlice POL 1984-08-19 136 00:58:26

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: M2
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Wierdak Hubert m Korczyna POL 1976-09-25 133 00:33:10
2 Blahodir Yuriy m FINISZ KALISZ UKR 1981-09-22 230 00:33:32
3 Dziewiński Damian m TG Sokół Sanok POL 1981-02-23 256 00:35:30
4 Fedak Grzegorz m Sanok POL 1978-08-12 268 00:36:51
5 Skiba Kamil m ABIKS Tarnów POL 1980-07-23 126 00:37:59
6 Wojnarowski Jacek m Visegrad Maraton Rytro POL 1977-07-07 60 00:38:37
7 Hyży Piotr m ...... POL 1980-08-20 68 00:39:48
8 Prejznar Marcin m MTB MOSiR Dukla POL 1982-02-05 224 00:39:56
9 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl POL 1983-11-07 72 00:40:20
10 Jasiński Marcin m Zespół Szkół Nr 3 w N. Sączu POL 1975-01-10 609 00:41:44
11 Bączalski Mariusz m Maraton Gorlice POL 1976-02-08 92 00:42:10
12 Mikołajczyk Marcin m ...... POL 1978-06-08 262 00:42:38
13 Sułkowski Paweł m KS LIMANOWA FORREST POL 1983-08-29 50 00:42:44
14 Majewski Piotr m JSC POL 1976-12-14 179 00:42:57
15 Prędki Mirosław m ULKS Lipinki POL 1980-06-16 162 00:43:59
16 Wiącek Marcin m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów POL 1979-02-02 172 00:44:19
17 Szwast Jerzy m MTB MOSiR Dukla POL 1975-11-10 249 00:46:09
18 Sarkowicz Krzysztof m ...... POL 1982-12-10 121 00:46:47
19 Jaworski Krzysztof m NIEZRZESZONY POL 1980-08-29 263 00:47:01
20 Podobiński Dawid m ...... POL 1982-12-11 330 00:47:06
21 Augustyn Paweł m NIEZRZESZONY POL 1980-08-15 264 00:47:08
22 Panocha Daniel m ...... POL 1978-08-06 13 00:47:10
23 CZaja Wacław m ...... POL 1974-07-14 310 00:48:04
24 Gotfryd Adam m ...... POL 1974-10-06 327 00:48:45
25 Napora Maciej m ...... POL 1978-01-01 316 00:49:24
26 Zagórski Tomasz m ULKS Lipinki POL 1975-08-25 319 00:51:19
27 Mazur Krzysztof m KPP Gorlice POL 1975-01-05 205 00:51:21
28 Kramarz Piotr m ...... POL 1983-02-08 236 00:51:23
29 Pliszyło Paweł m judo-jaslo POL 1975-01-26 219 00:52:24
30 Żarnowski Sławomir m ...... POL 1975-05-21 251 00:52:39
31 Kornek Rafał m Maraton Gorlice POL 1975-05-21 324 00:53:28
32 Prokop Krzysztof m Team EUROFIN POL 1976-09-21 15 00:53:56
33 Brach Krzystzof m KPP Gorlice POL 1974-07-19 137 00:58:23
34 Markowicz Paweł m KPP Gorlice POL 1980-07-28 138 00:58:25
35 Nowotny Jarosław m ...... POL 1978-12-23 272 01:00:17
36 Mularz Jarosław m ...... POL 1979-12-31 255 01:00:18
37 Krzemiński Marcin m bieg to zdrowie POL 1982-07-03 64 01:03:28

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: M3
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Karkut Bogdan m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1970-06-01 195 00:36:08
2 Walaszczyk Wojciech m JSC JASŁO POL 1971-01-26 351 00:37:05
3 Moździerz Paweł m Sokół-Tarnów POL 1966-03-04 26 00:37:49
4 Kasperkowicz Edward m KKB MOSiE Krosno POL 1966-01-22 241 00:39:15
5 Ślaski Radosław m NJU STRZYŻÓW POL 1973-11-20 332 00:39:27
6 Podsadowski Zbigniew m Grupetto Gorlice POL 1972-02-20 62 00:39:37
7 Augustowski Witold m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1971-09-28 222 00:40:30
8 Głowacki Ryszard m KKB Mosir Krosno POL 1971-12-13 173 00:40:46
9 Kozioł Sylwester m KKB Mosir Krosno POL 1973-11-09 175 00:41:22
10 Bełko Andrzej m Grupetto Gorlice POL 1971-05-28 343 00:42:04
11 Ciwińśki Mariusz m ...... POL 1973-01-04 239 00:42:06
12 Przybyło Piotr m Starostwo Gorlice POL 1972-04-12 164 00:42:09
13 Pokorny Maciej m TARNÓW POL 1966-01-02 336 00:42:31
14 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 66 00:42:35
15 Socha Tomasz m KKB Mosir Krosno POL 1970-08-27 57 00:42:39
16 Szybisty Grzegorz m KKB Mosir Krosno POL 1972-07-02 123 00:43:04
17 Kołek Szymon m ...... POL 1965-02-01 115 00:43:06
18 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 124 00:45:27
19 Zdeb Krzysztof m KKB MOSiRKrosno POL 1970-01-12 187 00:45:44
20 Puscizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 114 00:46:17
21 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-11-13 18 00:46:18
22 Folta Sławomir m ...... POL 1969-01-20 309 00:46:19
23 Tabor Maciej m Belfer Team I LO w Bochni POL 1965-09-29 170 00:46:27
24 Świerz Sławek m ...... POL 1973-08-18 323 00:46:33
25 Kuśnierz Andrzej m ...... POL 1971-03-19 151 00:46:35
26 Dziedziak Marek m UKS Gryf Szymbark POL 1965-11-27 51 00:46:56
27 Kujarowski Bogusław m Grupetto Gorlice POL 1965-10-05 328 00:47:16
28 Frydrych Dariusz m KKB MOSiE Krosno POL 1969-07-23 243 00:47:42
29 Ciborowski Damian m SPEED JASŁO POL 1973-09-10 342 00:48:30
30 Małecki Robert m Zespół Szkół Samochodowych w

Nowym Sączu
POL 1967-12-09 608 00:49:07

31 Bełda Łukasz m ...... POL 1971-10-27 320 00:49:35
32 Baloga Stanislav m Biatlon šk Prešov SVK 1969-11-20 153 00:49:48
33 Czochór Wojciech m Maraton Gorlice POL 1964-04-17 215 00:49:50
34 Pasterczyk Dariusz m KKB Mosir Krosno POL 1973-12-09 53 00:49:59
35 Bil Piotr m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1972-02-05 279 00:49:59
36 Kuryło Artur m ...... POL 1970-05-19 209 00:50:19
37 Zagórski Krzysztof m Maraton Gorlice POL 1966-02-18 84 00:50:23
38 Hyziak Jakub m Grupa GRC POL 1971-12-15 186 00:50:29
39 Śmieszek Zbigniew m Ultramaraton Limanowa POL 1968-03-20 24 00:50:47
40 Rachwał Adam m Maraton Gorlice POL 1972-02-17 47 00:50:52
41 Kwaśny Jerzy m MGM JUDO JASLO POL 1973-08-18 901 00:51:15
42 Rojek Dariusz m ...... POL 1972-10-30 135 00:51:39
43 Kosiba Antoni m Saint Gobain SQUAD POL 1964-11-21 85 00:51:47
44 Stojak Jerzy m ...... POL 1973-07-02 70 00:52:41
45 Królik Paweł m ...... POL 1970-09-11 77 00:53:08
46 Rydarowicz Robert m NIEZRZESZONY POL 1969-05-08 246 00:56:48
47 Kamiński Paweł m ...... POL 1972-05-18 313 01:00:33

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria: M4
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Smolak Piotr m Poraj - Krosno POL 1961-08-10 185 00:38:55
2 Dudek Sylwester m lkb.rudnik POL 1963-05-05 35 00:40:18
3 Brzozowski Leszek m Maraton Gorlice POL 1955-12-07 189 00:41:37
4 Nowosielski Marek m ...... POL 1955-12-11 317 00:42:02
5 Demsky Ivan m ...... SVK 1957-05-20 334 00:43:46
6 Oleksyk Grzegorz m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1960-03-20 314 00:44:47
7 Borek Andrzej m ambasador festiwalu Biegowego

Krynica / Visegrad M
POL 1959-09-17 31 00:45:11

8 Dybaś Jerzy m PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO POL 1961-11-26 329 00:45:17
9 Mordarski Jacek m Biegam Bo Lubię POL 1960-11-24 143 00:46:28
10 Sabanos Gejza m MARAS team SVK 1961-10-24 90 00:46:45
11 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 22 00:47:09
12 Guzik Wacław m KKB MOSiR Krosno POL 1959-04-09 245 00:47:43
13 Urbański Józef m KKB MOSIR Krosno POL 1958-06-11 176 00:47:44
14 Maras Ladislav m MARAS team SVK 1963-02-03 89 00:48:26
15 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice Festiwal Biegowy

Krynica
POL 1958-01-28 444 00:48:37

16 Ryś Wacław m NIEZRZESZONY POL 1957-07-06 56 00:48:51
17 Adamczyk Jan m GORLICE POL 1957-06-24 91 00:49:27
18 Moskal Andrzej m ...... POL 1954-08-18 321 00:52:28
19 Zajchowski Marek m ...... POL 1963-03-02 211 00:52:48
20 Foryś Włodzimierz m ...... POL 1962-04-18 122 00:53:04
21 Poręba Włodzimierz m ...... POL 1962-10-30 335 00:54:04
22 Katan Wacław m ...... POL 1955-09-24 28 00:56:52

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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Wyniki, kategoria: M5
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Łyżnicki Zygmunt m Markam MOK Mszana Dolna POL 1951-08-10 111 00:40:34
2 Rutkowski Zygmunt m ZMITEK TEAM POL 1952-04-12 71 00:42:48
3 Bukowiec Wincenty m Partner Okna i Drzwi Limanowa POL 1951-10-08 74 00:46:48
4 Ostrowski Jan m ...... POL 1949-06-15 350 00:49:15
5 Niezgoda Antoni m KKB Mosir Krosno POL 1946-08-19 326 00:53:27
6 Wojtowicz Zdzislaw m ...... POL 1951-11-06 67 00:55:07
7 Jamro Leopold m Drużyna Zbója Becza POL 1942-06-20 55 00:55:23
8 Jajeśnica Marian m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1953-04-26 331 00:55:53
9 Cetnarowicz Czesław m niezrzeszony POL 1941-01-03 116 01:02:10

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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Wyniki, klasyfikacja generalna (wszyscy startujący)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Borkowski Mateusz m lkb.rudnik POL 1997-04-04 34 00:16:26
2 Tabor Dominik m ULKS Fajfer 2001 Łapanów POL 1995-04-24 171 00:16:34
3 Smędowski Paweł m ULKS Lipinki POL 1994-09-26 4 00:16:46
4 Hekłowski Rafał m MLUKS Tarnów POL 1995-02-19 158 00:16:54
5 Pabisz Mirosław m KKB Mosir Krosno POL 1994-03-27 244 00:16:56
6 Nachman Dawid m WKS Wawel Kraków POL 1995-08-29 602 00:17:26
7 Barański Maciej m KKB MOSiE Krosno POL 1996-06-16 235 00:17:31
8 Zięba Szymon m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1999-03-16 196 00:17:40
9 Dziedzic Konrad m KB KROŚCIENKO WYŻNE POL 1995-02-26 308 00:17:47
10 Bzdyl Mateusz m fajfer łapanów POL 1997-01-01 228 00:17:53
11 Wojna Anna k ULKS Lipinki POL 1986-09-28 1 00:18:18
12 Albrycht Katarzyna k ...... POL 1982-03-15 139 00:18:22
13 Rybak Snizhana k ...... UKR 1986-01-01 290 00:18:34
14 Pacoń Radosław m UKS \"ORLIK\" Zręcin POL 1995-06-10 307 00:18:35
15 Feluś Michał m WKS WAWEL POL 1997-11-17 292 00:18:44
16 Baran Bartłomiej m ULKS Lipinki POL 1996-03-01 250 00:18:47
17 Kluba Łukasz m fajfer łapanów POL 1998-01-01 233 00:18:52
18 Filipowska Agnieszka k lkb.rudnik POL 1997-11-14 36 00:18:54
19 Płaziak Michał m GOSiR Gorzyce POL 1997-07-08 291 00:19:28
20 Magdalena Łęczak k ...... POL 1978-07-03 601 00:19:53
21 Danicz Grzegorz m NSrunners.pl POL 1994-05-28 662 00:19:54
22 Kulka Regina k ULKS Lipinki POL 1989-08-01 194 00:19:59
23 Bielec Joanna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 287 00:20:19
24 Bielec Edyta k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1997-01-01 286 00:20:20
25 Mateusz Kuliga m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 285 00:20:21
26 Raś Bartłomiej m KKB MOSiE Krosno POL 1998-08-16 79 00:20:21
27 Matusik Damian m ...... POL 1994-05-25 168 00:20:31
28 Podgórni Marcelina k Mszana Dolna POL 1997-01-12 131 00:20:33
29 Kajtoch Jolanta k Lipinki POL 1984-06-02 52 00:20:54
30 Wojna Piotr m OSP Łużna POL 1996-06-22 105 00:20:55
31 Łapińska Katarzyna k ULKS Lipinki POL 1995-10-22 113 00:20:55
32 Melicherova Ludmila k JM-DEMOLEX-BARDEJOV SVK 1964-06-06 657 00:21:01
33 Bełko Mateusz m Grupetto Gorlice POL 1996-03-23 298 00:21:07
34 Zgłobicka Sabina k fajfer łapanów POL 1997-01-01 232 00:21:10
35 Ciborowski Alan m SPEED JASŁO POL 2000-06-05 302 00:21:11
36 Lachowska Martyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 288 00:21:17
37 Przybylski Jakub m ULKS Lipinki POL 1996-02-16 21 00:21:19
38 Michalik Edyta k UKS Budowlani POL 1995-12-07 169 00:21:29
39 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 00:33:00
40 Bogacz Dominik m ...... POL 1996-10-30 658 00:21:52
41 Frączek Patryk m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 199 00:21:55
42 Golińska Monika k MLUKS Tarnów POL 1996-05-19 147 00:22:01
43 Budziak Wioleta k ULKS Lipinki POL 1986-03-18 3 00:22:04
44 Wojciechowska Katarzyna k MKS STAL NOWA DĘBA POL 1995-06-16 197 00:22:16
45 Zając Wiktor m LUKS Burza Rogi POL 2000-03-20 306 00:22:17
46 Jurusik Paulina k ...... POL 1988-12-06 207 00:22:19
47 Bodziony Anna k start zson\visegrad maraton

Rytro\sprawni-razem
POL 1985-07-21 129 00:22:28

48 Grech Halina k ...... POL 1973-10-09 148 00:22:40
49 Filipowska Monika k lkb.rudnik POL 1997-11-14 39 00:22:45
50 Kuśnierz Krzysztof m ...... POL 1999-05-07 299 00:22:48
51 Augustyn Justyna k MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1998-01-01 289 00:22:51
52 Wolak Gabriela k fajfer łapanów POL 1998-01-01 301 00:22:58
53 Balogová Alexandra k Biatlon šk Prešov SVK 1997-10-05 154 00:23:02
54 Jacewicz Paulina k fajfer łapanów POL 1996-01-01 231 00:23:03
55 Frączek Kamil m ULKS Lipinki POL 1994-04-04 8 00:23:08
56 Michalik Katarzyna k UKS Budowlani POL 1995-12-07 166 00:23:23
57 Michalec Paweł m LKS Binarowa POL 1997-03-17 297 00:23:28
58 Ślusarz Sebastian m ...... POL 1994-09-16 107 00:23:37

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
59 Bożętka Adriana k KKB Mosir Krosno POL 1996-04-06 216 00:23:42
60 Rusin Elżbieta k Grupetto Gorlice POL 1983-05-31 156 00:23:49
61 Buźniak Beata k Sekcja KIER-AS POL 1991-05-29 117 00:24:15
62 Patrzyk Damian m ...... POL 1995-10-04 108 00:24:18
63 Węglarz Agata k fajfer łapanów POL 1984-04-22 278 00:24:27
64 Sikora Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 656 00:24:42
65 Szczerba Dominika k ZSO Bobowa POL 1996-06-30 283 00:24:43
66 Samborska Anna k ULKS Lipinki POL 1974-07-10 9 00:24:44
67 Mordarski Jakub m Biegam Bo Lubię POL 2000-01-27 144 00:25:11
68 śliwa Barbara k MGM JUDO JASLO POL 1998-12-14 191 00:25:14
69 Makowska Anna k ...... POL 1982-07-17 106 00:25:16
70 Pragnąca Milena k Judo MGMreklamy POL 1975-09-19 61 00:25:26
71 Ciborowska Katarzyna k SPEED JASŁO POL 1976-04-07 303 00:25:27
72 Śliwa Sebastian m PG Lipinki POL 1999-09-06 259 00:25:37
73 Kujawska Anna k Grupetto Gorlice POL 1996-07-10 659 00:25:44
74 Koszyk Marta k ZSO Bobowa POL 1996-09-14 284 00:25:53
75 Wickowska Edyta k MGM JUDO JASLO POL 1998-01-13 346 00:25:54
76 Oleszkowicz Magdalena k ...... POL 1984-11-10 88 00:26:14
77 Balogová Radka k ...... SVK 1999-09-29 155 00:26:16
78 Baran Błażej m ...... POL 1999-01-14 193 00:26:20
79 Kwaśny Gabrysia k Judo MGMreklamy POL 2002-01-21 202 00:26:23
80 Szczepanik Gabriela k LUKS Burza Rogi POL 1999-03-06 347 00:26:23
81 Szewczyk Aleksandra k LUKS Burza Rogi POL 1999-12-23 305 00:26:24
82 Masłyk Natalia k LUKS Burza Rogi POL 1999-06-27 349 00:26:26
83 Pasiut Monika k ...... POL 1975-06-30 293 00:26:32
84 Bubniak Arkadiusz m PG Lipinki POL 2000-01-01 296 00:26:53
85 Pasterczyk Paula k MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1998-09-19 54 00:27:03
86 Mierzwa Kornelia k MGM JUDO JASLO POL 1997-12-20 201 00:27:04
87 Tarań Kinga k ULKS Lipinki POL 1995-04-04 17 00:27:09
88 Bis Damian m ...... POL 1997-06-19 607 00:27:10
89 Szewczyk Mateusz m LUKS Burza Rogi POL 2001-05-30 304 00:27:15
90 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 125 00:27:18
91 Otrębska Katarzyna k ...... POL 1986-10-17 150 00:27:19
92 Szkaradek Marlena k ...... POL 1997-04-19 183 00:27:25
93 Doktór Basia k MGM JUDO JASLO POL 1977-01-01 266 00:27:28
94 Górska Karolina k ...... POL 1984-10-03 49 00:27:33
95 Hudzik Ewelina k ...... POL 1997-05-26 252 00:27:38
96 Mika Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 294 00:27:59
97 Sawicka-królik Beata k ...... POL 1969-02-27 78 00:28:00
98 Majchrycz Łukasz m PG Lipinki POL 1999-07-12 260 00:28:00
99 Stojak Konrad m ...... POL 1999-12-19 69 00:28:04
100 Dybaś Anna k Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy

Dolnej
POL 1959-05-06 217 00:28:05

101 Grzywacz Anna k Technik Trzcinica POL 1994-03-06 254 00:28:22
102 Fick Ewelina k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1986-01-01 275 00:28:45
103 Bochenek Dominik m BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1999-01-01 274 00:28:45
104 Filipecka Małgorzata k NIEZRZESZONY POL 1980-09-09 221 00:28:49
105 Bobak Joanna k ...... POL 1991-09-04 234 00:29:33
106 Weron Filip m PG Lipinki POL 2000-01-01 295 00:30:09
107 Makowski Szymon m ...... POL 2004-03-31 606 00:30:38
108 Gryboś Małgorzata k ...... POL 1968-06-20 190 00:30:54
109 Masłyk Paulina k LUKS Burza Rogi POL 1998-06-19 348 00:31:29
110 Fick Marzena k BIEGAMY z SERCEM.pl POL 1984-01-10 257 00:31:33
111 Wójcikiewicz Rafał m Team EUROFIN/ section Warsaw POL 1999-02-04 188 00:31:34
112 Kulka Szymon m ULKS Lipinki POL 1993-06-22 2 00:31:57
113 Rachwał Iwona k ULKS Lipinki POL 1974-01-16 58 00:32:06
114 Malawska Iga k ...... POL 2002-12-24 660 00:32:14
115 Baran Beata k ...... POL 1972-04-06 610 00:32:22
116 Wójcik Małgorzata k ...... POL 1999-10-21 248 00:32:53
117 Guzowska-

górka
Ewa k www.decorella.gorlice.pl POL 1984-12-21 73 00:32:55

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
118 Kuśnierz Magdalena k ...... POL 1971-10-15 152 00:32:59
119 Wierdak Hubert m Korczyna POL 1976-09-25 133 00:33:10
120 Podsadowska Wioletta k ...... POL 1970-01-22 161 00:33:32
121 Blahodir Yuriy m FINISZ KALISZ UKR 1981-09-22 230 00:33:32
122 Gorczyca Bartosz m ...... POL 1991-09-02 167 00:34:11
123 Wrona Łukasz m fajfer łapanów POL 1991-01-01 226 00:34:16
124 Kapa Izabela k ...... POL 1977-06-21 276 00:34:19
125 Pociecha Tomasz m ULKS Lipinki POL 1988-08-04 300 00:34:25
126 Abram Barbara k ABRAMS POL 1985-09-22 146 00:34:40
127 Polaszek Katarzyna k ULKS Lipinki POL 2000-09-27 157 00:34:42
128 Wójcik Klaudia k PG Lipinki POL 1998-06-26 65 00:34:43
129 Dziewiński Damian m TG Sokół Sanok POL 1981-02-23 256 00:35:30
130 Karkut Bogdan m TIKI TAKA KOLBUSZOWA POL 1970-06-01 195 00:36:08
131 Mierzwa Joanna k MGM JUDO JASLO POL 1978-02-08 200 00:36:23
132 Makowska Magdalena k 600103825 POL 1977-12-20 605 00:36:49
133 Fedak Grzegorz m Sanok POL 1978-08-12 268 00:36:51
134 Walaszczyk Wojciech m JSC JASŁO POL 1971-01-26 351 00:37:05
135 Golonka Mateusz m PROVIDENT POLSKA POL 1989-12-28 20 00:37:30
136 Moździerz Paweł m Sokół-Tarnów POL 1966-03-04 26 00:37:49
137 Skiba Kamil m ABIKS Tarnów POL 1980-07-23 126 00:37:59
138 Wojnarowski Jacek m Visegrad Maraton Rytro POL 1977-07-07 60 00:38:37
139 Pawłowski Dawid m AWF Kraków POL 1993-10-15 315 00:38:38
140 Smolak Piotr m Poraj - Krosno POL 1961-08-10 185 00:38:55
141 Makowski Miłosz m ...... POL 2006-03-13 655 00:39:07
142 Malawska Kira k ...... POL 2007-03-28 612 00:39:07
143 Kasperkowicz Edward m KKB MOSiE Krosno POL 1966-01-22 241 00:39:15
144 Malawska Lena k ...... POL 2005-03-04 661 00:39:19
145 Makowiec Jarosław m Creatyvni.eu POL 1987-02-17 247 00:39:23
146 Ślaski Radosław m NJU STRZYŻÓW POL 1973-11-20 332 00:39:27
147 Podsadowski Zbigniew m Grupetto Gorlice POL 1972-02-20 62 00:39:37
148 Hyży Piotr m ...... POL 1980-08-20 68 00:39:48
149 Prejznar Marcin m MTB MOSiR Dukla POL 1982-02-05 224 00:39:56
150 Dudek Sylwester m lkb.rudnik POL 1963-05-05 35 00:40:18
151 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl POL 1983-11-07 72 00:40:20
152 Buźniak Arkadiusz m Sekcja KIER-AS POL 1987-12-13 118 00:40:25
153 Augustowski Witold m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1971-09-28 222 00:40:30
154 Łyżnicki Zygmunt m Markam MOK Mszana Dolna POL 1951-08-10 111 00:40:34
155 Sawczyn Rafał m Grupetto Gorlice POL 1988-03-19 208 00:40:35
156 Głowacki Ryszard m KKB Mosir Krosno POL 1971-12-13 173 00:40:46
157 Olbrych Bartłomiej m KP Biecz POL 1987-03-17 140 00:41:04
158 Kajtoch Roman m Lipinki POL 1985-11-08 75 00:41:11
159 Bil Konrad m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-01-24 311 00:41:16
160 Bil Norbert m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1993-03-23 312 00:41:21
161 Kozioł Sylwester m KKB Mosir Krosno POL 1973-11-09 175 00:41:22
162 Brzozowski Leszek m Maraton Gorlice POL 1955-12-07 189 00:41:37
163 Jasiński Marcin m Zespół Szkół Nr 3 w N. Sączu POL 1975-01-10 609 00:41:44
164 Abram Paweł m ABRAMS POL 1984-06-09 120 00:41:54
165 Nowosielski Marek m ...... POL 1955-12-11 317 00:42:02
166 Bełko Andrzej m Grupetto Gorlice POL 1971-05-28 343 00:42:04
167 Ciwińśki Mariusz m ...... POL 1973-01-04 239 00:42:06
168 Przybyło Piotr m Starostwo Gorlice POL 1972-04-12 164 00:42:09
169 Bączalski Mariusz m Maraton Gorlice POL 1976-02-08 92 00:42:10
170 Bożętka Waldemar m ...... POL 1984-04-24 180 00:42:28
171 Górski Tomasz m ...... POL 1984-08-21 48 00:42:30
172 Pokorny Maciej m TARNÓW POL 1966-01-02 336 00:42:31
173 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 66 00:42:35
174 Mikołajczyk Marcin m ...... POL 1978-06-08 262 00:42:38
175 Socha Tomasz m KKB Mosir Krosno POL 1970-08-27 57 00:42:39
176 Dutkiewicz Dariusz m GOPR Krynica POL 1987-02-12 184 00:42:41
177 Sułkowski Paweł m KS LIMANOWA FORREST POL 1983-08-29 50 00:42:44
178 Rutkowski Zygmunt m ZMITEK TEAM POL 1952-04-12 71 00:42:48

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
179 Koszelnik Franek m TS SOKÓŁ JASŁO POL 1993-10-27 12 00:42:49
180 Majewski Piotr m JSC POL 1976-12-14 179 00:42:57
181 Szybisty Grzegorz m KKB Mosir Krosno POL 1972-07-02 123 00:43:04
182 Kołek Szymon m ...... POL 1965-02-01 115 00:43:06
183 Demsky Ivan m ...... SVK 1957-05-20 334 00:43:46
184 Prędki Mirosław m ULKS Lipinki POL 1980-06-16 162 00:43:59
185 Wójcik Dariusz m AGH Kraków POL 1991-07-19 265 00:44:05
186 Wiącek Marcin m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów POL 1979-02-02 172 00:44:19
187 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 82 00:44:36
188 Oleksyk Grzegorz m MKS \"Halicz\" Ustrzyki Dolne POL 1960-03-20 314 00:44:47
189 Borek Andrzej m ambasador festiwalu Biegowego

Krynica / Visegrad M
POL 1959-09-17 31 00:45:11

190 Dybaś Jerzy m PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO POL 1961-11-26 329 00:45:17
191 Czajka Bartłomiej m Biegam Bo Lubię POL 1991-07-20 318 00:45:20
192 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 124 00:45:27
193 Zdeb Krzysztof m KKB MOSiRKrosno POL 1970-01-12 187 00:45:44
194 Szwast Jerzy m MTB MOSiR Dukla POL 1975-11-10 249 00:46:09
195 Puscizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 114 00:46:17
196 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-11-13 18 00:46:18
197 Folta Sławomir m ...... POL 1969-01-20 309 00:46:19
198 Zawiła Michał m LKS Binarowa POL 1995-01-05 344 00:46:23
199 Tabor Maciej m Belfer Team I LO w Bochni POL 1965-09-29 170 00:46:27
200 Mordarski Jacek m Biegam Bo Lubię POL 1960-11-24 143 00:46:28
201 Świerz Sławek m ...... POL 1973-08-18 323 00:46:33
202 Kuśnierz Andrzej m ...... POL 1971-03-19 151 00:46:35
203 Sabanos Gejza m MARAS team SVK 1961-10-24 90 00:46:45
204 Sarkowicz Krzysztof m ...... POL 1982-12-10 121 00:46:47
205 Bukowiec Wincenty m Partner Okna i Drzwi Limanowa POL 1951-10-08 74 00:46:48
206 Dziedziak Marek m UKS Gryf Szymbark POL 1965-11-27 51 00:46:56
207 Jaworski Krzysztof m NIEZRZESZONY POL 1980-08-29 263 00:47:01
208 Podobiński Dawid m ...... POL 1982-12-11 330 00:47:06
209 Dybaś Jacek m Bednarskie POL 1984-06-05 218 00:47:06
210 Augustyn Paweł m NIEZRZESZONY POL 1980-08-15 264 00:47:08
211 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 22 00:47:09
212 Panocha Daniel m ...... POL 1978-08-06 13 00:47:10
213 Kujarowski Bogusław m Grupetto Gorlice POL 1965-10-05 328 00:47:16
214 Janek Wojciech m Rehabilitacje Gorlice POL 1988-01-15 325 00:47:17
215 Frydrych Dariusz m KKB MOSiE Krosno POL 1969-07-23 243 00:47:42
216 Guzik Wacław m KKB MOSiR Krosno POL 1959-04-09 245 00:47:43
217 Urbański Józef m KKB MOSIR Krosno POL 1958-06-11 176 00:47:44
218 CZaja Wacław m ...... POL 1974-07-14 310 00:48:04
219 Maras Ladislav m MARAS team SVK 1963-02-03 89 00:48:26
220 Ciborowski Damian m SPEED JASŁO POL 1973-09-10 342 00:48:30
221 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice Festiwal Biegowy

Krynica
POL 1958-01-28 444 00:48:37

222 Gotfryd Adam m ...... POL 1974-10-06 327 00:48:45
223 Ryś Wacław m NIEZRZESZONY POL 1957-07-06 56 00:48:51
224 Małecki Robert m Zespół Szkół Samochodowych w

Nowym Sączu
POL 1967-12-09 608 00:49:07

225 Ostrowski Jan m ...... POL 1949-06-15 350 00:49:15
226 Oczkowicz Mateusz m LKS Binarowa POL 1993-09-21 345 00:49:21
227 Napora Maciej m ...... POL 1978-01-01 316 00:49:24
228 Adamczyk Jan m GORLICE POL 1957-06-24 91 00:49:27
229 Bełda Łukasz m ...... POL 1971-10-27 320 00:49:35
230 Baloga Stanislav m Biatlon šk Prešov SVK 1969-11-20 153 00:49:48
231 Czochór Wojciech m Maraton Gorlice POL 1964-04-17 215 00:49:50
232 Rzepa Marcin m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1984-08-24 238 00:49:52
233 Królczyk Paweł m SGRnet.pl - Systemy Informatyczne POL 1985-07-08 237 00:49:53
234 Pasterczyk Dariusz m KKB Mosir Krosno POL 1973-12-09 53 00:49:59
235 Bil Piotr m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1972-02-05 279 00:49:59
236 Kuryło Artur m ...... POL 1970-05-19 209 00:50:19

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.
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237 Zagórski Krzysztof m Maraton Gorlice POL 1966-02-18 84 00:50:23
238 Hyziak Jakub m Grupa GRC POL 1971-12-15 186 00:50:29
239 Śmieszek Zbigniew m Ultramaraton Limanowa POL 1968-03-20 24 00:50:47
240 Rachwał Adam m Maraton Gorlice POL 1972-02-17 47 00:50:52
241 Gurgul Krzysiek m ...... POL 1985-02-15 33 00:51:11
242 Kwaśny Jerzy m MGM JUDO JASLO POL 1973-08-18 901 00:51:15
243 Zagórski Tomasz m ULKS Lipinki POL 1975-08-25 319 00:51:19
244 Mazur Krzysztof m KPP Gorlice POL 1975-01-05 205 00:51:21
245 Kramarz Piotr m ...... POL 1983-02-08 236 00:51:23
246 Rojek Dariusz m ...... POL 1972-10-30 135 00:51:39
247 Mierzwa Kamil m MGM JUDO JASLO POL 1993-07-05 11 00:51:40
248 Kosiba Antoni m Saint Gobain SQUAD POL 1964-11-21 85 00:51:47
249 Pliszyło Paweł m judo-jaslo POL 1975-01-26 219 00:52:24
250 Moskal Andrzej m ...... POL 1954-08-18 321 00:52:28
251 Żarnowski Sławomir m ...... POL 1975-05-21 251 00:52:39
252 Stojak Jerzy m ...... POL 1973-07-02 70 00:52:41
253 Zajchowski Marek m ...... POL 1963-03-02 211 00:52:48
254 Foryś Włodzimierz m ...... POL 1962-04-18 122 00:53:04
255 Królik Paweł m ...... POL 1970-09-11 77 00:53:08
256 Niezgoda Antoni m KKB Mosir Krosno POL 1946-08-19 326 00:53:27
257 Kornek Rafał m Maraton Gorlice POL 1975-05-21 324 00:53:28
258 Prokop Krzysztof m Team EUROFIN POL 1976-09-21 15 00:53:56
259 Poręba Włodzimierz m ...... POL 1962-10-30 335 00:54:04
260 Wojtowicz Zdzislaw m ...... POL 1951-11-06 67 00:55:07
261 Jamro Leopold m Drużyna Zbója Becza POL 1942-06-20 55 00:55:23
262 Jajeśnica Marian m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1953-04-26 331 00:55:53
263 Rydarowicz Robert m NIEZRZESZONY POL 1969-05-08 246 00:56:48
264 Katan Wacław m ...... POL 1955-09-24 28 00:56:52
265 Brach Krzystzof m KPP Gorlice POL 1974-07-19 137 00:58:23
266 Sroka Adam m KPP Gorlice POL 1987-06-29 149 00:58:24
267 Markowicz Paweł m KPP Gorlice POL 1980-07-28 138 00:58:25
268 Ślusarz Dawid m KPP Gorlice POL 1984-08-19 136 00:58:26
269 Nowotny Jarosław m ...... POL 1978-12-23 272 01:00:17
270 Mularz Jarosław m ...... POL 1979-12-31 255 01:00:18
271 Kamiński Paweł m ...... POL 1972-05-18 313 01:00:33
272 Cetnarowicz Czesław m niezrzeszony POL 1941-01-03 116 01:02:10
273 Krzemiński Marcin m bieg to zdrowie POL 1982-07-03 64 01:03:28

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria specjalna: Gmina Lipinki M
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Przybylski Jakub m ULKS Lipinki POL 1996-02-16 21 00:21:19
2 Frączek Patryk m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 199 00:21:55
3 Frączek Kamil m ULKS Lipinki POL 1994-04-04 8 00:23:08
4 Ślusarz Sebastian m ...... POL 1994-09-16 107 00:23:37
5 Patrzyk Damian m ...... POL 1995-10-04 108 00:24:18
6 Sikora Kacper m PG Lipinki POL 2000-01-01 656 00:24:42
7 Weron Filip m PG Lipinki POL 2000-01-01 295 00:30:09
8 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 82 00:44:36
9 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-11-13 18 00:46:18
10 Kornek Rafał m Maraton Gorlice POL 1975-05-21 324 00:53:28
11 Poręba Włodzimierz m ...... POL 1962-10-30 335 00:54:04
12 Ślusarz Dawid m KPP Gorlice POL 1984-08-19 136 00:58:26

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria specjalna: Gmina Lipinki K
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kajtoch Jolanta k Lipinki POL 1984-06-02 52 00:20:54
2 Budziak Wioleta k ULKS Lipinki POL 1986-03-18 3 00:22:04
3 Jurusik Paulina k ...... POL 1988-12-06 207 00:22:19
4 Samborska Anna k ULKS Lipinki POL 1974-07-10 9 00:24:44
5 Tarań Kinga k ULKS Lipinki POL 1995-04-04 17 00:27:09
6 Malawska Iga k ...... POL 2002-12-24 660 00:32:14
7 Polaszek Katarzyna k ULKS Lipinki POL 2000-09-27 157 00:34:42
8 Malawska Kira k ...... POL 2007-03-28 612 00:39:07
9 Malawska Lena k ...... POL 2005-03-04 661 00:39:19

Wydrukowano przy pomocy oprogramowania TimeSport.pl - zaawansowane systemy zarządzania biegami długodystansowymi.



VII Bieg Uliczny im. Kazimierza Świerzowskiego - 19.10.2013

Wyniki, kategoria specjalna: Małżeństwa
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kajtoch Jolanta k Lipinki POL 1984-06-02 52 ---
... Kajtoch Roman m Lipinki POL 1985-11-08 75 01:02:05
2 Buźniak Beata k Sekcja KIER-AS POL 1991-05-29 117 ---
... Buźniak Arkadiusz m Sekcja KIER-AS POL 1987-12-13 118 01:04:40
3 Górska Karolina k ...... POL 1984-10-03 49 ---
... Górski Tomasz m ...... POL 1984-08-21 48 01:10:03
4 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 125 ---
... Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 124 01:12:45
5 Podsadowska Wioletta k ...... POL 1970-01-22 161 ---
... Podsadowski Zbigniew m Grupetto Gorlice POL 1972-02-20 62 01:13:09
6 Guzowska-

górka
Ewa k www.decorella.gorlice.pl POL 1984-12-21 73 ---

... Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl POL 1983-11-07 72 01:13:15
7 Dybaś Anna k Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy

Dolnej
POL 1959-05-06 217 ---

... Dybaś Jerzy m PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO POL 1961-11-26 329 01:13:22
8 Ciborowska Katarzyna k SPEED JASŁO POL 1976-04-07 303 ---
... Ciborowski Damian m SPEED JASŁO POL 1973-09-10 342 01:13:57
9 Kuśnierz Magdalena k ...... POL 1971-10-15 152 ---
... Kuśnierz Andrzej m ...... POL 1971-03-19 151 01:19:34
10 Sawicka-królik Beata k ...... POL 1969-02-27 78 ---
... Królik Paweł m ...... POL 1970-09-11 77 01:21:08
11 Rachwał Iwona k ULKS Lipinki POL 1974-01-16 58 ---
... Rachwał Adam m Maraton Gorlice POL 1972-02-17 47 01:22:58
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